
            2019- 2020 yılı itibari ile Saray A.İ.H.L ismi ile yeni binada eğitim öğretime devam 
ederken 15.09.2021 tarihi itibari ile  Kıymet KURTULUŞ Saray Anadolu İmam Hatip Lisesi Fen 
ve Sosyal Bilimler Proje okulu Okul Müdürü olarak göreve başlamıştır. 

SARAY ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 
Okulumuz Asım Ülker Anadolu İmam Hatip Lisesi 1983 yılında Kazım Karabekir Mahallesi’nde 
Meyvelibahçe mevkiinde bulunan 60. Yıl Meyveli bahçe İ.Ö.O binasında Asım Ülker Ortaokulu 
olarak eğitime başladı. Daha sonra bulunduğumuz mevkide Ülker Yönetim Kurulu Başkanı 
Sayın Asım Ülker tarafından yapımı üstlenilen okul binasının bitirilmesi ile 1987-1988 öğretim 
yılından itibaren eğitim öğretim faaliyetlerine fiilen bu binada başladı. 
 
Bu aşamada iki kat ve on derslik olarak planlanmıştı. Ayrıca bu bina içerisinde idari işlerde 
hizmet verebilecek altı birim mevcut bulunmakta idi. 
 
Asım Ülker Ortaokulu daha sonra Milli Eğitim Müdürlüğü ile Asım Ülker arasında yapılan bir 
protokol ile mevcut binaya iki kat daha ilave edilerek liseye dönüştürülmüştür. 
 
Asım Ülker Lisesi olarak isim değiştiren bina eğitim ve öğretime 1994-1995 öğretim yılında 
başlamıştır. Yeni ilave katlarla derslik sayısı yirmiye çıkmıştır. Bu dönem okul müdürlüğünü 
Burhan KANDİL yapmakta olup bir müdür başyardımcısı ve dört müdür yardımcısı kadrosu ile 
eğitim ve öğretime devam etmiştir. Daha sonra okul müdürünün istifa etmesiyle Okula Rıfat 
ÇAKIR müdür olarak atanmıştır.  
 
Asım Ülker Lisesi bu yapısı ile bir müdür bir müdür başyardımcısı dört müdür yardımcısı ve 43 
öğretmen kadrosu ile eğitim ve öğretime devam etmiştir. 2010 yılında okul müdürlerinin 
rotasyonu sonucu okul müdürü Beyhan SÖNMEM olmuştur. 
Okulumuz 2014 yılında Anadolu İmam Hatip Lisesine dönüştürülmüştür.  
 
2014 Şubat – 2014 Eylül ayında kısa süreliğine Hikmet KIRIK müdürlük yapmış olup, 2014 Aralık 
ayında kazanmış olduğu idari mahkeme ile Beyhan SÖNMEM tekrar okul müdürü olarak 
görevine başlamıştır. 07.09.2015 tarihinde okulumuza Necmeddin ÇETİNTAŞ Okul Müdürü 
olarak atanmıştır.  
 


